



FELLES LEDER: Eivind Klemp er nå daglig leder i både Skedsmokorset kulturforum på Huseby og Skedsmokorset samfunnshus.

FOTO: KAJA ENGNSTANGEN

Kultursamling på Korset

RB 08.10.07

Kulturkreftene på Skedsmokorset har nå samlet styringen av lokalene på Huseby gård og samfunnshuset.

Av Lene Haanshus

lene.haanshus@rb.no
63 89 45 84

SKEDSMOKORSET

Eivind Klemp – daglig leder av Skedsmokorset kulturforum – er blitt daglig leder også av Skedsmo samfunnshus. Ved lunsjtid hver dag krysser han Rv 120 og går fra den ene hovedoppgaven sin i bestyrerboligen på Huseby gård, til den andre på Skedsmo samfunnshus.

– Vi tar på alvor det Skedsmo kommunestyre vedtok før jul i fjor, om at kulturlokalene på Skedsmokorset skulle samordne driften, sier styreleder Leon Skogvoll i Skedsmo samfunnshus.

Samordningen – som formelt består i at Skedsmokorset kulturforum utøver ledelsen av samfunnshuset – er en prøveordning fram til generalforsamlingen i samfunnshuset i april 2008. Den trådte i kraft i august, da Robert Skrolsvik sluttet i jobben som samfunnshusleder etter ett års permisjon.

Skedsmo kommune eier en vesentlig del av andelen i samfunnshuset, og de andre eierne

er en rekke lag og foreninger på Skedsmokorset. Samfunnshuset – som i dag er en del av kjøpesenteret på Skedsmokorset – oppsto i sin tid gjennom en sammenslåing av Bøndernes Hus og Folkets Hus på stedet.

Henger sammen

– At samfunnshuset nå lar kulturforum overta administrasjonen av virksomheten her, er uttrykk for at vi ønsker å stå mer sentralt i kulturlivet på Korset, sier Skogvoll.

– Det som skjer her, henger sammen med det som er i ferd med å utvikle seg i låven, sier Klemp. – Samdrift og mer samarbeid er en helt naturlig konsekvens av dette.

Frivillighetssentralen for lag og foreninger som holder til i bestyrerboligen er også en del av Klemps arbeidsområde, og han gjør ingen hemmelighet av at kulturforumet forsøker å samle nok arbeidsoppgaver til å kunne ansette en person til.

Også kommunes nærmiljøkonsulent Nina Lande for Skedsmokorset og Skjetten, og ungdomskonsulent Jane Bråten for Skedsmokorset, flytter inn i kontorer i bestyrerboligen med det første.

Ingen endringer

Av Lene Haanshus

lene.haanshus@rb.no
63 89 45 84

LILLESTRØM: Det blir ingen endringer etter valget i vedtaket om å selge en tredel av Husebyjordet for å finansiere prosjektet med ungdoms- og kultursenter i låven på Huseby gård. Vedtaket før sommerferien delte kommunestyret på midten. Ap sto sammen med Frp på den ene siden for salg, og H sto sammen med SV og Sp på den andre siden for å finne annen finansiering for prosjektet.

RB 08.10.07 I avtalen mellom Ap, SV, KrF, Sp og V for samarbeidet de kommende fire årene står det: Den videre bruk av Husebyjordet skal forankres i de landbruksbaserte og kulturhistoriske verdiene i området.

– I Senterpartiet erkjenner vi at vedtaket om salg av en del av Husebyjordet er et vedtak som ikke kan reverseres, uttalte Karoline Koller til RB da samarbeidsavtalen ble presentert. – Men det var viktig å få med dette avsnittet i samarbeidsavtalen for å sikre innflytelse når byggingen begynner.